
VÝŠE PŘÍSPĚVKU INVESTORA

PARK, CHODNÍK A 9 PARKOVACÍCH STÁNÍ NAD POŽADAVKY PSP NA POZEMKU FINEP

PŘEVOD POZEMKU Pozemek parc.č. 956/4, k.ú. Uhříněves 500 Kč 1 883                     m2 941 500 Kč                     
REALIZACE Sadové úpravy, terénní úpravy, mobiliář 2 000 Kč 1 600                     m2 3 200 000 Kč                 
REALIZACE Chodník u parkovacích stání 3 000 Kč 149                        m2 447 000 Kč                     
REALIZACE 9 parkovacích stání 3 000 Kč 134                        m2 402 000 Kč                     
CELKEM 4 990 500 Kč

PARK A DALŠÍ ÚPRAVY NA POZEMKU MČ

REALIZACE
Sadové úpravy, terénní úpravy, mobiliář a další úpravy - 
parc. č. 956/3, k.ú. Uhříněves 2 000 Kč 5 082                     m2 10 164 000 Kč               

CELKEM 10 164 000 Kč

VYBUDOVÁNÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ NA POZEMKU MČ

REALIZACE Dětské prvky + mobiliář - parc.č. 956/3 1 700 000 Kč 1                             ks 1 700 000 Kč
CELKEM 1 700 000 Kč

KONTRIBUCE SOUSEDŮM PROJEKTU

SLUŽBA

Mytí čelních oken a parapetů objektů dotčených stavbou 
2x ročně (v případě vyjímečné prašnosti bude navýšeno)*  -  
parc.č. 762/5, 762/6, 763, 769, 771, 822, 824, 826, 828, 
830, 832/1, 834, 836/5, 836/6, 836/7 v k.ú. Uhříněves

300 Kč 15                          ks 180 000 Kč                     

SLUŽBA

Provedení pasportizace objektů (v případě zájmu 
vlastníků)** -  parc.č. 762/5, 762/6, 763, 769, 771, 822, 
824, 826, 828, 830, 832/1, 834, 836/5, 836/6, 836/7 v k.ú. 
Uhříněves 25 000 Kč 15                          ks 375 000 Kč                     

CELKEM 555 000 Kč

*maximální četnost = 1x za 3 měsíce po dobu výstavby

**pasportizace proběhne na včasnou žádost před zahájením a po dokončení stavby projektu

17 409 500 Kč

17 924 200 Kč
514 700 Kč

Celkové max HPP projektu 25 606                                                                          m2
Příspěvek za 1m2 HPP 700,00 Kč                                                                         
Celkem výše plnění 17 924 200,00 Kč                                                              

CELKEM PLNĚNÍ

VÝŠE KONTRIBUCÍ DLE METODIKY HMP
FINANČNÍ PLNĚNÍ

MJ HODNOTA CELKEM

4.

KATEGORIE POLOŽKA
CENA ZA MJ (REÁLNÁ 
CENA)

 POČET MJ 

HODNOTA CELKEM3. KATEGORIE POLOŽKA
CENA ZA MJ (REÁLNÁ 
CENA)

 POČET MJ MJ

HODNOTA CELKEM

2.
KATEGORIE POLOŽKA

CENA ZA MJ DLE 
METODIKY

 POČET MJ MJ HODNOTA CELKEM

1.
KATEGORIE POLOŽKA

CENA ZA MJ DLE 
METODIKY

 POČET MJ MJ


